
■対象商品

・注文コード　119-　で始まる製品

■変更時期

・4月22日以降に受付された修理品（弊社到着が4月19日まで）

以上

〒540-0036　大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

2019年4月19日

お得意先　各位

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目3番6号
Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

記

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立
てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　
　さて、弊社取扱いの製品の修理費用につきまして、一部価格を改定することについてご連
絡させていただきます。
　修理費用は過去から修理業者と弊社の自助努力により出来る限り抑えてまいりましたが、
修理依頼数の増大による設備投資費用上昇、および昨今の修理業者の責務を全うすることに
関する管理費用の増大がありやむなく価格を改定させていただくこととなりました。
　何卒、諸般の事情をご賢察くださいます様お願い申し上げます。
　
　今後とも引き続き弊社製品をお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

取扱い製品の修理費用改定について

敬具


